
 
 

                                    Российская Федерация 

                                    Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                      

от 30.09.2015 № 11 
р.п. Парфино 
 
 
О внесении изменений в  решение 
Совета депутатов Парфинского го-
родского поселения от 24.06.2014 
№184 

 

 
 

В соответствии с Уставом Парфинского городского поселения, Совет 

депутатов городского поселения  

РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в решение Совета депутатов Парфинского город-

ского поселения от 24.06.2010 № 184 «Об утверждении Правил благо-

устройства и санитарного содержания территории Парфинского городского 

поселения»: 

1.1. В пункте 4 раздела I слова «Администрацией Парфинского город-

ского поселения» заменить словами «Администрацией Парфинского муни-

ципального района»; 

1.2. В пункте 6 раздела III слова «Администрацией городского поселе-

ния» заменить словами «Администрацией муниципального района»; 

1.3. В пункте 1 раздела XIX слова «администрация Парфинского го-

родского поселения» заменить словами «Администрация муниципального 

района». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального  района  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 

 

 
Заместитель председателя Совета  
депутатов  городского поселения                                            С.Е. Григорьева 

 


